(別紙様式）
                                                    　　　　　年　　月　　日
富山県知事 　　　　　　　　　  殿
（事業者）
住所
氏名

[bookmark: _GoBack]          農地転用許可に係る工事の進捗状況又は完了の報告について

　　このことについて、下記のとおり報告します。

記

１　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
２　許可指令番号　　　　　  富山県指令　　 　第　　 　号　 　許可番号第　　　　　号
３
４　転用許可地の所在       市町村　 　      大字 　　　     字　　　     番　　　    外　筆
５　                           ㎡
６　当初予定工期　　　      　　　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日
７　工事進捗状況
	工事完了
	工事施工中
	現在休止中
	工事未着工
	備　考

	工事着手日:

工事完了日:

進捗率(％):

記載にあたっての注意事項
・報告書は詳細に記載し、記載事項を確認できる位置図及び現況を示す写真を必ず添付
・完了とは施設が完成した時点をいいます。(一時転用の場合は、農地に復元した時点をいいます。）

注文分譲住宅の場合
①土地の売買契約締結区画数　　　　　　　　　　　　区画
②棟上完了済区画数　　　　　　　　　　　　　　　　区画
③引渡し済区画数　　　　　　　　　　　　　　　　　区画

建築条件付売買の場合
①土地の売買契約締結区画数　　　　　　　　　　　　区画
②建築請負契約締結済区画数　　　　　　　　　　　　区画
③建築確認許可済区画数　　　　　　　　　　　　　　区画
④引渡し済区画数　　　　　　　　　　　　　  　　　区画
⑤自ら住宅を建設することとなった区画数　　　　　　区画

８　工事予定完了期間内に工事が完了しない理由及び今後の見通し(具体的に)